

MADEIREIRA SABADINI

Comércio e Beneficiamento de Madeira
Fone: (54) 3361-3883 | 9.9932-4354 | 9 9148-2684 | 9 9706-3693
Rua C. - Nº 300 - Distrito Industrial - 99.560-000 - Sarandi - RS

CNPJ 74.728.478/0001-79

Data: 15.04.86

PEDIDO

IE 133/0059503

Comprador: Sagrado Família Nº 1049

Endereço:

Município:

Telefone Cliente: CPF: 98446 8346

Ref Comercial:

Quant.	DISCRIMINAÇÃO	Pr. Unit.	Total
6	Pl. Barras 6x13x3000	20,00	120,00
20	Pl. Barras 6x13x4500	17,50	350,00
48	Pl. Barras 6x10x8000	6,00	288,00
80	Pl. de madeira Pin.	22,00	1760,00
45	Pl. de madeira Pin.	16,00	720,00
30	Pl. de ASSalt de Pin.	28,00	840,00
840	Pl. de 10x4x5 Vin.	6,30	5292,00
24	Pl. de 13 de 8000	7,50	180,00
74728478/0001-79			
CELSO S. SABADINI			
Rua C. - Nº 300 - Distrito Industrial			
99.560-000 - SARANDI - RS			
74728478/0001-79			
CELSO SABADINI			
74728478/0001-79			
TOTAL RS			5204,00

Gráfica JVR - (54) 3361-1505

Ass.

Razão Social: GILMAR MARTINELLI (COMERCIAL MARTINELLI)
CNPJ: 11.310.120/0001-01, IE: 3980003037, IM:
Endereço: R FRANCISCO LUIZ CARDONA, nº SN - CAIS, CENTRO.
Cidade / UF: Sagrada Família / RS, CEP: 98330-000
E-mail: , Fone: (55) 3616-9219

Vendas Detalhadas por Cliente no Período

Pág.: 1

Data de Emissão: Sex, 30 abr 2021 13:58:04

Período de: 30/04/2021 até 30/04/2021

ID	Cliente	NF-e	Vendedor	Data	Desconto R\$	Valor R\$			
6216001	826001 - Vilson ALberti de Meira			30/04/2021 13:57:46	R\$ 0,00	R\$ 7.626,75			
ID	Produto	UND.	Nº. Lote	Vencimento	Nº. Série	Qnt.	Valor Uni.	Desconto	Valor Tot.
3403001	PAU 5 x 13 cm (SB) 5,5	UN				18,00	R\$ 15,00	R\$ 0,00	R\$ 270,00
3403001	PAU 5 x 13 cm (SB) 5,5	UN				50,00	R\$ 15,00	R\$ 0,00	R\$ 750,00
3055001	MADEIRA - PAU 5cm x 10cm Eucalipto (MB)	MT				48,00	R\$ 9,00	R\$ 0,00	R\$ 432,00
3068001	DIVISORIA DE PINUS	M2				80,00	R\$ 39,00	R\$ 0,00	R\$ 3.120,00
3076001	Forro de Pinus	M2				45,00	R\$ 19,75	R\$ 0,00	R\$ 888,75
3063001	Assoalho de Pinus	M2				30,00	R\$ 29,00	R\$ 0,00	R\$ 870,00
3077001	Guia de 10 cm	MT				240,00	R\$ 3,25	R\$ 0,00	R\$ 780,00
3967001	Espelho 13 CM Eucalipto (MB)	MT				24,00	R\$ 10,50	R\$ 0,00	R\$ 252,00
3968001	Espelho 15 cm eucalipto (MB)	MT				24,00	R\$ 11,00	R\$ 0,00	R\$ 264,00
Forma de Pagamento								Valor	
DINHEIRO								R\$ 7.626,75	
Sub-Total:								R\$ 7.626,75	
Totalizadores:							R\$ 0,00	R\$ 7.626,75	

35.934.456/0001-01

HENRIQUE ZANTEDESCHI
MARTINELLI

Rua Francisco Luiz Cardona, 127
Centro - CEP 98.330-000
Sagrada Família / RS

Henrique Z. Martinelli